
5 * 2 > ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01 Форма КС-2
Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

>Р

IK (Генподрядчик) 
К Комфорт»
-)ик(Субподрядчик)
ют»

Форма по ОКУД

____  по ОКПО

____  по ОКПО

по ОКПО

/шание жилого фонда

<анализации, ул. Ленина 15 -  16, под полом
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Номер документа Дата составления

_______ >Г______ Июль 2018 год

Вид операции

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Код
0322005

Отчетный период

01.07.2018
по

31.07.2018

руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 0.588 тыс. руб. 5.675 тыс. руб.

монтажных работ: 0.060 тыс. руб. 1.551 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: 0.007 тыс.чел.ч 0.007 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.082 тыс. руб. 1.039 тыс. руб.

на в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №



* 2 > _______________________________________________ ______________________________________ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01______________________ Форма КС-2
Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5-2-2 0.045 922.65 911.86 10.79 42 41 519 517 2
зборка трубопроводов из чугунных 
нализационных труб диаметром 100 мм, 100 м 
фюпровода с фасонными частями

5.23 3

5-04-001-02 0.045 6 621.83 888.33 9.41 298 40 2 097 503 3
окладка трубопроводов канализации из 
пиэтиленовых труб высокой плотности 
эметром 110 мм, 100 м трубопровода

5 724.08 1.02 258 1 591 1

Счисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 
)7-2622 0.2 98.47 20 517
)еход полиэтиленовый, примен., 10 шт. 
17-2622 0.2 98.47

98.47
20

20
517

517

рубок диаметром 110 мм, примен., 10 шт.
7-2622 0.2 98.47

98.47
20

20
517

517

изия полиэтиленовая диаметром 110 мм, 
мен., 10 шт.

98.47 20 517

-9-1 0.0006 1 965.31 1 965.31 1 1 15 15
ж а строительного мусора, 100 т  мусора

401 82 4 182 1 035 5
318 3 142 4

ИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 60
60

1 551
1 551

ТЕРМАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 60 1 551
ГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 60 1 551
ИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 1 1 15 15
ЗАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 62 - по стр. 6) 1 9
:МЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 36 - по стр. 6) 1 5
О, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 3 29
IMOCTb САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 340 81 2 616 1 020 5

258 1 591 4
АКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=59 - по стр. 1; %=92 - по стр. 2) 76 770
МЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=36 - по стр. 1; %=51 - по стр. 2) 49 444
О, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 465 3 830

/



: 2 >

:его  по  а к ту

«авочно
гериалы
пата труда рабочих 
:плуатация машин 
ч. оплата труда механизаторов 

сладные расходы 
зтная прибыль
имость механизмов (без ЗПМ)
- на материалы
■ я материалов в HP при УСН 
Z на долю материалов в HP при УСН 
■ я материалов в СП при УСН
- на долю материалов в СП при УСН 
)ГО НДС при УСН
:го ПО АКТУ с НДС по УСН 
:са возвратных материалов, т
имость возвратных материалов по ЧелсЦена 2ч 2014 г 
имость возвратных материалов (К транспорт, расходов 0,95) 
)ГО ПО АКТУ

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «Уют» 

Директор 0 0 0  «УК Комфорт» 

Начальник КТИ 0 0 0  «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ 0 0 0  «УК Комфорт»

РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01 Форма КС-2
8 9 10 11 12

528 5 410

318
82

77
50

57
13

2
8
1

60.00 
588.00 

0.06030 
5 890 

337

3 142 
1 035 

5 
4

779
449

1
566
133
24
67
12

602.00 
6 012.00 
0.06030 

5 890 
337


