)	*	2	>

ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

		- 1	K	<u> </u>	
	Форм	иа по ОКУД[0322	2005	
		по ОКПО			
		по ОКПО			
		_			
		по ОКПО			
		Γ			
		Γ			
	Вил леятельност	ги по ОКЛП			
Договор подряда (контракта) номер					
Номор покумента			Отчетныі	й период	
помер документа	дата составления		С	по	
	Июль 2018 год	r	01.07.2018	31.07.2018	
	Догов Номер документа	Вид деятельност Договор подряда (контракта) Ви	по ОКПО по ОКПО Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракта) номер дата Вид операции	по ОКПО Номер подряда (контракта) номер дата Вид операции Номер документа Дата составления	

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость:0.588 тыс. руб.5.675 тыс. руб.монтажных работ:0.060 тыс. руб.1.551 тыс. руб.Нормативная трудоемкость:0.007 тыс.чел.ч0.007 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: 0.082 тыс. руб.

на в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №

1.039 тыс. руб.

** 2 >					тік Рик (вер.1.3.180503) Тел./факс (495) 347-33-01 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —					
Код норматива,		Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего			Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего					
Наименование,	Объем	Doore	Осн. 3/п	Эксп.	Reare	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.
Единица измерения		Всего	Материал	В т.ч. з/п	Всего	Материал	В т.ч. з/п	BCel 0	Материал	В т.ч. з/п
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5-2-2	0.045	922.65	911.86	10.79	42	41		519	517	
зборка трубопроводов из чугунных нализационных труб диаметром 100 мм, 100 м /бопровода с фасонными частями	1			5.23						
5-04-001-02	0.045	6 621.83	<u>888.33</u>	<u>9.41</u>	298	40		2 097	503	
окладка трубопроводов канализации из пиэтиленовых труб высокой плотности эметром 110 мм, 100 м трубопровода			5 724.08	1.02		258			1 591	
łачисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15										
)7-2622	0.2	98.47			20			517		
реход полиэтиленовый, примен., 10 шт.		00.47	98.47			20		E. 7	517	
17-2622	0.2	98.47			20	20		517	F47	
рубок диаметром 110 мм, примен., 10 шт.	0.0	00.47	98.47		20	20		F47	517	
7-2622 изия полиэтиленовая диаметром 110 мм, мен., 10 шт.	0.2	98.47	98.47		20	20		517	517	
-9-1	0.0006	1 965.31	1 965.31		1	1		15	<u>15</u>	
ока строительного мусора, 100 т мусора	03									
					401	<u>82</u> 318		4 182	<u>1 035</u> 3 142	
ИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					60			1 551		
						60			1 551	
ТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В	В РАСЦЕНК	AX -			60			1 551		
ГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					60			1 551		
ИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1	1		15		
łАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=62 - по стр. 6)								9		
:METHAЯ ПРИБЫЛЬ - (%=36 - по стр. 6)								5		
О, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					3			29		
1МОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -					340	81		2 616		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						258			1 591	
АКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=59 - по стр	-				76			770		
МЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=36 - по стр. 1; %=51 - по стр. 2)				49			444			
О, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -					465			3 830		

¹ 2 >		ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01								
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СЕГО ПО АКТУ					528			5 410		
авочно										
гериалы					318			3 142		
пата труда рабочих					82			1 035		
:плуатация машин								5		
ч. оплата труда механизаторов								4		
сладные расходы					77	779				3.
этная прибыль					50			449		
имость механизмов (без ЗПМ)								1		
С на материалы					57			566		
ія материалов в НР при УСН					13			133		
С на долю материалов в НР при УСН					2			24		
ія материалов в СП при УСН					8			67		
3 на долю материалов в СП при УСН ЭГО НДС при УСН					_			12		
:ГО ПО АКТУ с НДС по УСН					60.00 588.00			602.00 6 012.00		
са возвратных материалов, т					0.06030			0.06030		
имость возвратных материалов по ЧелсЦ	AU2 211 20	14 -			5 890			5 890		
					337			337		
ого по акту	имость возвратных материалов (К транспорт. расходов 0,95)							5 675		
TO NO ARTS				11	251 44/19/6/HG	14120 15 120 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 1		3 0/3		
Работу сдал:		Дире	стор ООО «Ук	от»	= 0	WOT»	X	удякова Т.Н.		
Работу принял:	Д	иректор ОО	Э «УК Комфор	» «TO	- 3	120115	// ж	уравлев А.С.		
	Началы	ник КТИ ООО	Э «УК Комфо <mark>г</mark>	от»	CO86	AN * VII.	Deery Ca	алагаева Н.Ю.		
	Инспек	тор КТИ ОО	Э «УК Комфор	«то			A n	ивоварова Е.Г.		
							9			